
IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA NARODNE KNJZNICE ! CITEOruICE VLADO
GOTOVAC SISAK A 2022.I PROJEKCIJA PLANA A 2O23.IIO} .GODINU

opct olo
u kunama

lzmjene
Plana za 2022, Projekcija za 2023

Projekcija
2a2024.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUZIVANJA 0 0 0
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVIN U I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

lzmjene
Plana za 2022. Projekcija za 2023.

Projekcija
2a2024.

PRIHODI POSLOVANJA 5.919.406 6.140.273 6.154.9 11
PRIHODI OD PRODAJE N EFINANClJSKE IMOVINE 16.000 11.000 00011

RASHODI POSLOVANJA 5.589.522 5.716.273 5.730.911
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOV!NU 471.962 450.000 450.000

lzmjene
Planaza2022 Projekcija 2a2023

Projekcija
2a2024.

UKUPAN DONOS VISKA/MANJ rH) coDtNAKA IZ PRETHODN 126.078 15.000 15.000
rz PRETHODNE(|H) GODTNE KOJ!

RASPOREDITI/ POKRTTI
ESEVISAK/MANJAK

126.078 15.000 15.000

KLASA: 400-02122-01t1
URBROJ: 2176-85-01 t1 -22-g
SISAK, 22. prosinca 2022.

RAVNATELJ

n

6.165.911

NETO FINANCIRANJE
0

VISAK/MANJAK+NETO FINANCIRANJE 0 0 0

UKUPNO 5.935.406 6.151.273

UKUPNO 6.061 6.166.273 6.180.911

- USAK / MANJAK -126.A78 -1 -15.000



IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA PRIHODA I PRIMITAKA
u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rai.iz
raEunskog
plana

2022.

OpCi prihodi i

primici
Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomo6a Donacije

Prihodi od
prodaje

nefinancijske
imovine i

nadoknade
Steta s osnova

osiourania

Namienski
primici od

zaduZivanja
Ukupno

634 LZZ
636 RH '1.030.946 'l.030.946

636 SMz
636 M.VES 186.129 186.129

642 5.000
652 230.000 230.000
661 '12.000 '12.000

bbJ 35.091 35.091
671 4 420 240 4.420.240
721 1 000 1.000
-71)

724 I 5.000 15.000
uKupno pnhoor 4.420.240 12.000 230.000 1.217.075 35.091 21.000 5.935.406
vrsal( lz pretn.g. 1'16 116 9.962 126.O78
ukupno za 2ozz, 6.061.484

2

5.000



IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA PRIHODA I PRIMITAKA

2023.lzvor prihoda i
Drimitaka

Op6i prihodi i

prim ici
Vlastiti
prihodi Pomoei Donacije

Prihodi od
prodaje

nefina nc ijs ke
imovine i

nadoknade
Steta s osnova

osidurania

Namjenski
primici od

zaduiivania
Ukupno

63 HZZ
63 RH 't.080.246 1.080.246

63 SMz 14.600 '14.600
63 M VES 165.445 165.445

64 8 000 8.000
65 206 300 206.300
66 11.000 62 000 73 000
67 4 592.682
72 11000 11.000

ul(upno pnhodi 4.592.682 1 1.000 206.300 1.260.291 62.000 't9.000 6.151.273
1 000 I 000 5.000 15.000

Ukupno za 2023 6.166.273-
-

2024.
lzvor prihoda i

primitaka

radunskog
plana

Oznaka
rad.iz

Opdi prihodi i

primici
Vlastiti
prihodi

Prihodiza
posebne
namjene

Pom06i Donacije

Prlhodr od
prodaie

nefinancUske
imovine i

nadoknade
Steta s osnova

Namlenski
primici od

zaduiivanja
Ukupno

63 HZZ
63 RH 1.088.246 1.048.246

63 SMZ 14.600 14.600
63 M,VES 165.445 165.445

64 8 000 8.000
206 300 206.300

66 1 1.000 62 000 73.000
67 4.599.320
72 11.000 11.000

Ukupno prihodi 4.599.320 1't.000 206.300 1 .268.291 62.000 19 000 6.165.911
Visak iz preth.g. 1 000 9 000 5.000
Ukupno za 2024 6.180.9't 1

-
- 2

Prihodiza
Posebne
namiene

4.592.682

lViSak iz preth.g.

-
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IZMJEN E I DOPUNE FI NANCIJSKOG PLANA RASHOD A I IZD AT AKA 2022. u kunama

Sirra

lzmjene i

dopune
Financiiskog
plana za 2022

OpCi prihodi i

sMz
M,VES Fond - HZZ

K004
NARODNA KNJENrcA I EIAONICA
VLADO GOTOVAC SISAK 6.061.484 4.420.240 12.000 346.116 r.030,946 186.129 3s.09'l 30.962

A04 DRUSTVENA DJELATNOST
1020 DJELATNOSTI U KULTURI 5.749.324 4.420.240 12.000 346.1't6 758.786 186.129 3s.091 30.962

4r00035 165.299
KNJIZNICNO I ADMINISTRATIVNO
TEHNI.KO OSOBLJE 4.181.079 3.682.100 333.680

3 RASHODI POSLOVANJA 1.141.O79 3.682.100 333.680 165.299
165.29931 Rashodi za zaposlene 4.181.O79 3.682.100 333.680

311 Plaie (Bruto) 3.509.450 3.086.000 288 000 135.450
312 Ostali rashodi za zaposlene 112 600 91 100 't4.000 7.500
313 31.680Doprinosina pla6e 559.029 505.000

247.24',1 45.106 10.830 2.09'lMATERIJALNO POSLOVANJE 944.548 638.240 1.000
3 RASHOOI POSLOVANJA 944.548 638.240 1.000 247.24',1 45.106 10.830 2.091

10.830 2.091Materijalni rashodi 940.498 638.240 '1.000 243.231 45.106
321 Naknade koSkova zaposlenima 116.956 70.000 19.000 27 556 400
322 6 950 2 091Rashodiza malerijal i energru 406.091 370 000 1.000 15.000 11.050
323 Rashod za usluqe 312 061 110 000 193 581 5 000 3 480
324 Naknade koSkova osobama izvan r.o

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.3S0 88 240 15.650 1.500
Financijski rashodi 100 100

343 Ostali financijski rashodi 100 100

3.950Naknade graalanima i ku6anstvima 3.950
372 Slipendiie i Skolarine 3 950 3 950

A100037
KNJIZEVNI SUSRETI, TRIBINE I

IZLOZBE 70.385 1r.000 3.550 40.835 10.000 5.000
3 38.83s 10.000 5.000RASHODI POSLOVANJA 68.385 1'1.000 3.550

Materijalni rashodi 63.385 11.000 3.550 38.835 't0.000
322 7.000Rashodi za malerijal i energiju 11.090 1.540 2.550

Rashodiza usluqe 26.260 9.460 1.000 15.800
324 Naknade koskova osobama izvan r.o. 1.000 1.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovania 25.035 15.035 10.000

Naknade graaranima i kudanstvima
372 Ostale naknade qraalanima

5.000Ostali rashodi 5.000
381 TekuCe donacije 5.000 5.000

Kap talne donacile
4 Rashodiza nabavu nefin. imovine 2.000 2.000

42 2.000Rashodi za nabavu proiz.dug.im 2.000
422 Uredska oprema i namieStai 2.000 2.000
424 Kniige, umietnidka diela iostalo
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